
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Теремок» г. Цимлянска 347320.Г. Цимлянск, ул. Донская, 37/10; 

ИНН -  6137003884 т. 2-42-54Факс -8 (86391) 5-12-5

« Об утверждении ПРАВИЛ внутреннего распорядка воспитанников 

МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»; Постановлением главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 № 
32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологическихтребований к 
организации питания населения»; Уставом МБДОУ д/с «Теремок» г. 
Цимлянска, на основании решения родительского комитета МБДОУ д/с 
«Теремок» г. «Цимлянска от 12.01.2021г.

Приказываю:

1 .Утвердить Правила внутреннего распорядка воспитанников МБДОУ д/с 

«Теремок» г. Цимлянска ( с приложением).

2. Старшему воспитателю, ответственному за ведение сайта 

Александриной Е.В. ознакомить работников и родителей воспитанников 

МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска с настоящими Правилами. Срок до 

01.02.2021 г., разместить настоящие Правила на сайте образовательной 

организации.

3. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

Выписка из приказа

12.01.2021г. № 1/1 -од

4.Приказ действует с момеь

Заведующий МБДОУ д/с « 

г. Цимлянска Г.В. Семенова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-05-07T18:58:54+0500




